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 قهرمانی دوباره 
با پیراهن قرمز؟

نوراللهی یک قدم 
تا جام

 احمد نوراللهی پس از تجربه 
چهار قهرمانی لیگ برتر همراه 
با پرسپولیس و درخششی که 
در جمع سرخ پوشان با دو بار 
صعود به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا داشت، مورد توجه باشگاه 
شباب الاهلی قرار گرفت و راهی 
این تیم شد و حالا در دومین فصل 
حضورش در این تیم درآستانه 
کسب یک افتخار مهم قرار دارد. 
نوراللهی که در شباب الاهلی تبدیل 
به مهره مؤثری شده، در حال 
حاضر همراه تیمش صدرنشینی 
در لیگ برتر امارات را تجربه 
می کند و امیدوار است در فاصله 
 چهار هفته مانده به پایان فصل

 ۲۳-۲۰۲۲ همین رتبه را نگه دارند 
و به قهرمانی برسند.

تیم فوتبال شباب الاهلی که در 
این فصل ۲۰ بار احمد نوراللهی 
را در طول ۲۲ مسابقه در ترکیب 
خود داشته و یک بار به خاطر 
لیل  به د ر  یکبا و  میت  و محر
مصدومیت نتوانسته از این بازیکن 
ایرانی بهره ببرد، حالا امیدوار 
است صدرنشینی شان در لیگ 
برتر امارات را که اختاف پنج 
امتیازی با العین رده دومی دارند 
را حفظ کند و به قهرمانی دست 
یابد. یاران نوراللهی در چهار هفته 
باقی مانده تا پایان فصل جاری 
لیگ برتر امارات به ترتیب باید به 
مصاف النصر، الوصل، بنی یاس و 
در نهایت عجمان بروند که احتمالاً 
قبل از هفته آخر، قهرمانی خود 
را قطعی خواهند کرد. الاهلی در 
ــی خود  ــا ملی پوش ایران شرایطی ب
آماده بازی های باقی مانده است 
که باید سه شنبه در ورزشگاه آل 
مکتوم دبی به مصاف تیم رده 

نهُمی عجمان برود.
 

ژاکس  فاصله 8 امتیازی با آ
حفظ شد

جهانبخش در 
فاینورد می ماند؟

فاینورد در هفته بیست و نهم 
لیگ هلند موفق شد کامبور را 
با نتیجه سه بر صفر شکست 
بدهد. این تیم همراه با علیرضا 
جهانبخش در آستانه کسب 
عنوان قهرمانی قرار گرفته و بعد 
از مدت ها می تواند به این هدف 
خود برسد. فاینورد با پیروزی 
مقابل کامبور 7۰ امتیازی شد 
و اختاف خود را با آژاکس رده 
دومی همان 8 امتیاز حفظ کرد.
یان  5 هفته تا پا در فاصله 
ینورد امید اول  ، فا رقابت ها
قهرمانی محسوب می شود و در 
ــازی آینده  صورت پیروزی در دو ب
می تواند این عنوان را با ستاره 
ایرانی خود به دست بیاورد. 
فاینورد با قهرمانی می تواند به 
سلطه چند ساله آژاکس بر لیگ 
هلند پایان بدهد. جهانبخش هم 
احتمالاً بعد از درخشش با پیراهن 
فاینورد با پیشنهادهایی مواجه 
می شود اما باید دید آیا در این 

تیم می ماند یا نه؟
 

 موفقیتی دیگر 
برای مربی ایرانی

 قهرمانی اسبقی 
با ستاره سرخ

با  ری  همکا به  تجر ز  ا بعد 
گوته بورگ، تیم زیر ۲1 ساله های 
سوئد و بارنزلی در چمپونشیپ، 
پویا اسبقی در نقل و انتقالات 
تابستانی و به عنوان دستیار اول 
راهی ستاره سرخ بلگراد شد. 
او یکی از ارکان موفقیت ستاره 
سرخ در لیگ صربستان است. 
اسبقی همراه این تیم توانست 
عنوان قهرمانی لیگ صربستان 
را به دست بیاورد و افتخاری 
جدید را در کارنامه مربیگری 

خود ثبت کند.
 

 zخبر

میلاد محمدی این فصل دو مصدومیت را تجربه کرده و به همین 
دلیل برای مدت ها دور از فوتبال بوده. اولین مصدومیت او مقابل 
امریکا در جام جهانی رخ داد و دومی هم همین هفته قبل در لیگ 
یونان. به همین دلیل مسئولان آ.ا.ک آتن علاقه ای به ادامه همکاری 
با دفاع چپ خود ندارند و پایان فصل با محمدی قطع همکاری 

خواهد شد.

سعید عزت اللهی دومین فصل حضور در وایله دانمارک را سپری 
می کند. او که پیشنهادهایی از لیگ ایران داشت، در دانمارک 
ماند تا همچنان پیراهن وایله را بر تن کند. بر اساس آماری که 
منتشر شده، عزت اللهی تا اینجای فصل با کسب نمره 7.87 
بهترین بازیکن وایله بوده. رائول آلبنتوسا و اولیور پروستگارد در 

رده های دوم و سوم قرار دارند.

سعید عزت اللهیمیلاد محمدی

بهترین بازیکن فصل وایله احتمال فسخ قرارداد با آ.ا.ک

شهاب زاهدی از جمله لژیونرهای موفق تیم ملی است که این 
روزها در پوشکاش آکادمی عضویت دارد. او در بازی های اخیر 
پوشکاش درخشیده و همین عامل سبب شده تا شایعه هایی 
درباره احتمال حضور او در اردوی تیم ملی منتشر شود. گفته 
می شود زاهدی زیر ذره بین امیر قلعه نویی قرار گرفته و احتمال 

اینکه در اردوی خردادماه شرکت کند، کم نیست.

شهاب زاهدی

زیر ذره بین قلعه نویی

 zسوژه

درخشش مهدی طارمی در پورتو باعث 
شده تا شایعه های بسیاری درباره 
آینده او منتشر شود. از الهال به عنوان 
مقصد آینده طارمی یاد می شود اما 
حالا چند تیم اروپایی هم برای جذب 
او اقدام کرده اند. در این گزارش به 
آخرین اخبار درباره وضعیت فعلی و 

آینده طارمی اشاره می کنیم.
 

3 گل تا کفش طلا
اسپورتینگ لیسبون در هفته بیست 
و هشتم لیگ پرتغال شب گذشته 

برابر آروکا به نتیجه تساوی یک 
بر یک رسید. تک گل اسپورتینگ 
توسط »پدرو گونکالوس« در دقیقه 
87 از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. 
پدرو با این گل در جدول گلزنان لیگ 
پرتغال 1۴ گله شد و در کنار مهدی 
طارمی مهاجم ایرانی پورتو قرار رفت. 
طارمی به دلیل محرومیت نتوانست 
این هفته پورتو را در بازی با سانتاکارا 
همراهی کند و شانس افزایش تعداد 
گل هایش را به این شکل از دست 
داد. بالاتر از طارمی و پدرو گونکالوس، 
»ژائو ماریو« و »گونسالو راموس« 
با 17 گل از تیم بنفیکا قرار دارند 
و باید دید در ۶ هفته باقیمانده از 
 لیگ پرتغال کدام بازیکن عنوان

 آقای گلی را از آن خود می کند.
 

ژیرو در لیست الهلال
مدیران الهال برای تقویت خط حمله 
خود در فصل آینده در جست وجوی 
یک مهاجم خارجی هستند و بر این 
اساس و بعد از مهدی طارمی، اولیویه 
ژیرو مهاجم تیم میان را به عنوان 
گزینه بعدی خود انتخاب کرده اند. 
مدیران الهال یک کارگزار سعودی 
را به جهت مذاکره مستقیم با ژیرو، 
مدیر برنامه های او و افراد نزدیک 
به او استخدام کرده اند تا درباره 
درخواست های مهاجم فرانسوی و 
همچنین پاسخ او به توافق احتمالی 

کسب اطاع کنند.

 پیشنهاد فرانسوی برای طارمی
 le quotidien du نشریه فرانسوی
sport در خبری مدعی شد که باشگاه 
المپیک مارسی در فصل آینده به 
دنبال مهدی طارمی است. این نشریه 
نوشت: »برای تقویت خط تهاجمی در 
فصل آینده، باشگاه مارسی به دنبال 
یک گزینه دور از ذهن است. آنها 
به دنبال مهاجم وسط ایرانی پورتو 
هستند. بازیکنی که در تابستان ۳1 
ساله می شود و از سال ۲۰۲۰ برای پورتو 
بازی می کند. او یک گلزن قهار است. 
ستاره ایرانی توانسته در 1۴۲ بازی برای 
پورتو، 77 گل بزند و فصل پیش نیز یکی 
از فرماندهان اصلی این تیم برای کسب 

دوگانه بود.«

 

مارسی، مشتری جدید مهاجم ایرانی

ژیرو رقیب جدید طارمی
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

نوری دنبال راهی 
برای بازگشت به 

عرصه مربیگری است. 
او در یک سال اخیر در 

خانه نشسته و خود 
را با فرزندانش، مینو 

و آریان سرگرم کرده. 
اگر پیشنهادی حتی 

از ایران برسد، احتمالاً 
نوری جواب مثبت 

می دهد و فعالیت 
 مربیگری خود را 

از سر می گیرد

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

کلینزمن او را نخواست، پیشنهاد ایرانی هم ندارد

الکس، یک سال با مینو و آریان

 الکساندر نوری ۴۳ ساله 1۴ سال 
به صورت حرفه ای در باشگاه های 
وردینگن،  وردربرمن، سیاتل، ا
اوزنابروک  و هولشتاین کیل  بازی کرد 
و سپس وارد عرصه مربیگری شد. او 
را از زمانی می شناسیم که به عنوان 
یک مربی ایرانی الاصل روی نیمکت 
وردربرمن در بوندس لیگا نشست 
و همراه این تیم نتایج درخشانی 
کسب کرد. او بعدها به هرتابرلین 
رفت، مدتی دستیار یورگن کلینزمن 
بود و سپس بعد از جدایی سرمربی 
لمان، هدایت  سابق تیم ملی آ
برلینی ها را برای چند بازی برعهده 

گرفت.  نوری در این مدت همیشه 
یکی از گزینه های مربیگری در تیم 
ملی و همچنین باشگاه هایی نظیر 
استقال و تراکتور بوده و مذاکراتی 
با او نیز انجام شده است. البته هر 
بار و بنا به دلایلی این اتفاق رخ نداد 
تا نوری را در ایران و روی نیمکت 
تیم ملی یا تیمی باشگاهی ببینیم.
نوری آذرماه 1۴۰۰ در تصمیمی 
عجیب به یونان رفت تا با باشگاه 
کاوالا همکاری کند. باشگاهی با 
مالکی ایرانی- کانادایی که الکس 
را راضی کرد تا به دسته دو یونان 
برود و هدایت تیمی انتهای جدولی 
را برعهده بگیرد. قرار بر این بود 
که نوری هم مدیر فنی باشد و هم 
لمانی،  سرمربی. مربی ایرانی- آ
بازیکنان جدیدی جذب کرد و شرایط 

کاوالا را بهبود بخشید. کاوالا قبل از 
جذب نوری در 7 بازی شکست خورد 
و روی هم ۴5 گل دریافت کرد و هرگز 
گلی به ثمر نرساند. بعد از حضور 
نوری و بازیکنان جدید اما کاوالا 18 
بار به میدان رفت و ۲۳ امتیاز به 
دست آورد. این تیم از قعر جدول 
جدا شد و به رده پانزدهم رسید 
اما در فروردین ماه 1۴۰1 طرفین به 
این نتیجه رسیدند که با هم قطع 

همکاری کنند.
از آن زمان تا امروز که حدود یک 
سال می گذرد، الکساندر نوری 
بیکار بوده و هدایت تیمی را قبول 
نکرده است. شاید اگر این مربی 
جوان به عقب بر می گشت با 
مصطفی آجورلو به توافق می رسید 
و روی نیمکت استقال می نشست 

اما این اتفاق رخ نداد و در نهایت 
نوری هم پیشنهادی چرب و نرم 
دریافت نکرد تا به عرصه مربیگری 
برگردد. در این مدت نام او یک 
بار برای قبول هدایت اوزنابروک 
در دسته سه آلمان که مدیریت 
ورزشی اش بر عهده امیر شاپورزاده- 
مهاجم سابق تیم ملی ایران و 
باشگاه استیل آذین- است به عنوان 
گزینه مطرح شد اما این برادر 
شوان اشتایگر بود که سرمربیگری 

اوزنابروک را پذیرفت.
نکته جالب درباره نوری، عدم 
همکاری با یورگن کلینزمن است. 
کلینزمن یکی، دو ماه قبل به عنوان 
سرمربی تیم ملی کره جنوبی انتخاب 
شد. پیش بینی می شد به واسطه 
حضور در هرتابرلین، کلینزمن، نوری 

را با خود به کره جنوبی ببرد اما این 
اتفاق هم رخ نداد. کلینزمن تصمیم 
گرفت آندریاس هرتزوگ اتریشی 
را با خود به سئول ببرد و این بار از 
نوری در کادرفنی خود استفاده نکند.
حالا نوری دنبال راهی برای بازگشت 
به عرصه مربیگری است. او در یک 
سال اخیر در خانه نشسته و خود را 
با فرزندانش، مینو و آریان سرگرم 
کرده. اگر پیشنهادی حتی از ایران 
برسد، احتمالاً نوری جواب مثبت 
می دهد و فعالیت مربیگری خود را 
از سر می گیرد. البته به این شرط که 
تیم مورد نظر مدعی باشد و بتواند 
برای قهرمانی تاش کند. اتفاقی که 
با توجه به دوری درازمدت الکس از 
نیمکت های مربیگری کمی دور از 

دسترس خواهد بود.  


